



Dopravní podnik hl. m. Prahy,
akciová společnost

Dopravní podnik hl. m. Prahy, akciová společnost

se sídlem Sokolovská 42/217, Vysočany, 190 00 Praha 9

IČ - 00005886, DIČ - CZ0005886

zápis v obch.rejstříku vedeném MS v Praze dne 11.7.1991, sp. zn.: Rg.: B 847

č.účtu - 1930731349/0800, Česká spořitelna, a.s., Rytířská 29, Praha 1

>> **Upozorňujeme na změnu** <<
>> **sídlá společnosti!**



Objednávka č: 7191011477 ze dne 01.07.2019

Kontaktní osoba

XXXXXX XXXXXXXX

Telefon / Fax

+XXX XXX XXX XXX / +XXX XXX XXX XXX

E-mail

XXXXXX@XXXXXX.XXX

Adresa dodávky:

XXXXXX XXXXXXXX

XXXXXXXX XXX XXX XXX

XXXXXXXX XX

XXX XX XXXXX

Příjemce objednávky

OTIS a.s.
J. Opletala 3506/45
690 02 Břeclav

IČ : 42324254

DIČ: CZ42324254

Vaše číslo u nás: 101560

Není-li mezi dodavatelem a Dopravním podnikem hl. m. Prahy, akciovou společností (dále jen DPP) plněno podle smlouvy, řídí se obchodní vztahy mezi smluvními stranami příslušnými ustanoveními Všeobecných obchodních podmínek DPP (dále jen VOP). Aktuální VOP jsou přístupné na adrese: <http://www.dpp.cz/vop>. Dodavatel potvrzením objednávky nebo zahájením plnění stvrzuje svůj souhlas s těmito VOP a se skutečností, že se s VOP seznámil. DPP výslovně upozorňuje, že **nedílnou součástí faktury je odkaz na číslo objednávky a také potvrzený předávací protokol, popř. potvrzený dodací list.** Předávací protokol, případně potvrzený dodací list, musí obsahovat odkaz na číslo objednávky. Nebude-li příslušná faktura obsahovat náležitosti zde uvedené a náležitosti dle VOP, je DPP oprávněn vrátit fakturu dodavateli jako neoprávněně vystavenou. **Není-li mezi smluvními stranami písemně sjednáno jinak, je doba splatnosti faktur 30 kalendářních dnů.** Dodavatel souhlasí s uveřejněním této objednávky v registru smluv dle z. č. 340/2015 Sb.; z důvodu ochrany obchodního tajemství budou jednotkové ceny začerněny. Pokud dodavatel zahájí plnění dle této objednávky, aniž by předem písemně potvrdil její akceptaci, považuje se objednávka zahájením plnění za bezvýhradně potvrzenou. Objednáváme u Vás níže uvedené položky:

Dodací lhůta: **31.07.2019**

Platební podmínky: **Splatné do 30-ti dnů**

Měna **CZK**

Pol.	Materiál Obj.množství	Označení Jednotka	Cena MJ (bez DPH)	Cena (bez DPH)
30	1000002019	Hřeben schodový A 2209592 pravý 2 Kus	2.138,40	4.276,80
		Odvolávka na kontrakt 9002002888 Položka 00070		
40	1000002022	Hrdlo madla 2435424 4 Kus	3.974,40	15.897,60
		Odvolávka na kontrakt 9002002888 Položka 00090		
50	1000002103	Hřeben schodový B 2209591 levý 2 Kus	2.138,40	4.276,80
		Odvolávka na kontrakt 9002002888 Položka 00100		
60	1000002104	Hřeben schodový C 2209590 střední 8 Kus	2.138,40	17.107,20
		Odvolávka na kontrakt 9002002888 Položka 00110		
100	1000002140	Podložka pojistná 2191072 (ST) 200 Kus	359,42	71.884,00
		Odvolávka na kontrakt 9002002888 Položka 00120		
120	1000002147	Šroub 0107432 (ST) 60 Kus	142,56	8.553,60
		Odvolávka na kontrakt 9002002888 Položka 00140		
130	1000002148	Šroub 2239393 (ST) 60 Kus	142,56	8.553,60
		Odvolávka na kontrakt 9002002888 Položka 00150		
140	1000002154	Lišta krycí 2209587 (ST) 6 Kus	997,92	5.987,52
		Odvolávka na kontrakt 9002002888 Položka 00170		



Dopravní podnik hl. m. Prahy,
akciová společnost

Dopravní podnik hl. m. Prahy, akciová společnost

se sídlem Sokolovská 42/217, Vysočany, 190 00 Praha 9

IČ - 00005886, DIČ - CZ00005886

zápis v obch.rejstříku vedeném MS v Praze dne 11.7.1991, sp. zn.: Rg.: B 847

č.úctu - 1930731349/0800, Česká spořitelna, a.s., Rytířská 29, Praha 1

>> **Upozorňujeme na změnu** <<

>> **sídla společnosti!** <<

Objednávka č: 7191011477 ze dne 01.07.2019

Měna **CZK**

Pol.	Materiál Obj.množství	Označení Jednotka	Cena MJ (bez DPH)	Cena (bez DPH)
150	1000002155 2 Kus	Lišta krycí 2209589 (ST) 997,92		1.995,84
	Odvolávka na kontrakt 9002002888 Položka 00180			
160	1000002156 2 Kus	Lišta krycí 2209588 (ST) 997,92		1.995,84
	Odvolávka na kontrakt 9002002888 Položka 00190			
170	1000002158 2 Kus	Stupeň eskalátoru komplet.DEE4004958 (ST) 32.788,80		65.577,60
	Odvolávka na kontrakt 9002002888 Položka 00200			
190	1000002356 4 Kus	Kroužek těsnící motoru převod.DEE0936425 643,20		2.572,80
	Odvolávka na kontrakt 9002002888 Položka 00240			
200	1000002361 30 Kus	Rolna madla D60/20mm;W=64mm DEE2173045 .. 199,58		5.987,40
	Odvolávka na kontrakt 9002002888 Položka 00250			
220	1000002474 76 Kus	Stupeň kompl.ECO3000E3H-R 15-30-3-11.200 32.788,80		2.491.948,80
	Odvolávka na kontrakt 9002002888 Položka 00270			
240	1000002475 2 Kus	Hřeben A ECO3000E3H R15-100-30-3-11 200'' 1.425,60		2.851,20
	Odvolávka na kontrakt 9002002888 Položka 00280			
260	1000002476 2 Kus	Hřeben B ECO3000E3H R15-100-30-3-11 200'' 1.425,60		2.851,20
	Odvolávka na kontrakt 9002002888 Položka 00290			
280	1000002477 10 Kus	Hřeben C ECO3000E3H R15-100-30-3-11 200'' 1.425,60		14.256,00
	Odvolávka na kontrakt 9002002888 Položka 00300			
340	1000002710 1 Kus	Vypínač desky koncový PS 078 3.564,00		3.564,00
	Odvolávka na kontrakt 9002002888 Položka 00330			
390	1000002773 1 Kus	Modul brzd.ECO 501 207-B pro PS KONE 32.788,80		32.788,80
	Odvolávka na kontrakt 9002002888 Položka 00340			
400	1000002793 2 Kus	Magnet 207V M Stecker 14.256,00		28.512,00
	Odvolávka na kontrakt 9002002888 Položka 00350			



Dopravní podnik hl. m. Prahy,
akciová společnost

Dopravní podnik hl. m. Prahy, akciová společnost

se sídlem Sokolovská 42/217, Vysočany, 190 00 Praha 9

IČ - 00005886, DIČ - CZ00005886

zápis v obch.rejstříku vedeném MS v Praze dne 11.7.1991, sp. zn.: B 847

č.účtu - 1930731349/0800, Česká spořitelna, a.s., Rytířská 29, Praha 1

>> **Upozorňujeme na změnu** <<

>> **sídla společnosti!** <<

Objednávka č: 7191011477 ze dne 01.07.2019

Měna **CZK**

Pol.	Materiál Obj.množství	Označení Jednotka	Cena MJ (bez DPH)	Cena (bez DPH)
680	1000002900	Semafor šipka TRAFFIC LIGHT DEE4005569 1 Kus	11.404,80	11.404,80
		Odvolávka na kontrakt 9002002888 Položka 00430		
690	1000002908	Osvětlení hřeben.desky KM5070532H01-LAMP 2 Kus	11.404,80	22.809,60
		Odvolávka na kontrakt 9002002888 Položka 00450		
700	1000002915	Semafor zákaz vstupu DEE4005568 2 Kus	7.128,00	14.256,00
		Odvolávka na kontrakt 9002002888 Položka 00460		
710	1000003075	Osvětlení hřeben.desky DEE2431967 LAMP 2 Kus	9.979,20	19.958,40
		Odvolávka na kontrakt 9002002888 Položka 00480		
720	1000003165	Kluzák schodového stupně KM5070729H01 152 Kus	272,16	41.368,32
		Odvolávka na kontrakt 9002002888 Položka 00490		
740	1000003219	Karta říd.sys.OkaVARIO TronicDEE2184209* 1 Kus	71.280,00	71.280,00
		Odvolávka na kontrakt 9002002888 Položka 00520		
750	1000003220	Karta říd.sys.OkaVARIO TronicDEE2404781* 1 Kus	42.768,00	42.768,00
		Odvolávka na kontrakt 9002002888 Položka 00530		
760	1000003326	Pružina napínací stanice E3H DEE0075549* 2 Kus	7.171,20	14.342,40
		Odvolávka na kontrakt 9002002888 Položka 00550		
780	1000003327	Pružina madla přítlač.E3H DEE0075442 * 2 Kus	7.171,20	14.342,40
		Odvolávka na kontrakt 9002002888 Položka 00560		
800	1000003328	Dráha řet.+stup.rov.E3HPROFILE KM5074001 6 Kus	50.976,00	305.856,00
		Odvolávka na kontrakt 9002002888 Položka 00570		
820	1000003330	Dráha stupeň 40x25x2mm E3H DEE1970342 * 6 Kus	50.976,00	305.856,00
		Odvolávka na kontrakt 9002002888 Položka 00590		



Dopravní podnik hl. m. Prahy,
akciová společnost

Dopravní podnik hl. m. Prahy, akciová společnost

se sídlem Sokolovská 42/217, Vysočany, 190 00 Praha 9

IČ - 00005886, DIČ - CZ00005886

zápis v obch.rejstříku vedeném MS v Praze dne 11.7.1991, sp. zn.: B 847

č.úctu - 1930731349/0800, Česká spořitelna, a.s., Rytířská 29, Praha 1

>> **Upozorňujeme na změnu** <<

>> **sídla společnosti!** <<

Objednávka č: 7191011477 ze dne 01.07.2019

Měna **CZK**

Pol.	Materiál Obj.množství	Označení Jednotka	Cena MJ (bez DPH)	Cena (bez DPH)
840	1000003331 6 Kus	Dráha řetěz 48x35x2mm E3H DEE2144474	50.976,00	305.856,00
		Odvolávka na kontrakt 9002002888 Položka 00600		
860	1000003332 2 Kus	Dráha stupeň hor.obl.E3H KM5071816H04	19.353,60	38.707,20
		Odvolávka na kontrakt 9002002888 Položka 00610		
880	1000003333 1 Kus	Dráha řetěz hor.obl. L E3H DEE2738717*	25.056,00	25.056,00
		Odvolávka na kontrakt 9002002888 Položka 00620		
900	1000003352 200 Kus	Pouzdro čepů E3H DEE2734346	758,16	151.632,00
		Odvolávka na kontrakt 9002002888 Položka 00680		
920	1000003381 1 Kus	Karta říd.sys.OkavARIO DEE2184203	35.640,00	35.640,00
		Odvolávka na kontrakt 9002002888 Položka 00710		
930	1000003382 1 Kus	Karta říd.sys.OkavARIO DEE2725631	49.896,00	49.896,00
		Odvolávka na kontrakt 9002002888 Položka 00720		
940	1000003383 1 Kus	Displej DEE2184215 KONE	28.512,00	28.512,00
		Odvolávka na kontrakt 9002002888 Položka 00730		
		K této položce očekáváme potvrzení Vaší zakázky		

Celková hodnota (bez DPH)

4.290.979,70 CZK



Dopravní podnik hl. m. Prahy,
akciová společnost

Dopravní podnik hl. m. Prahy, akciová společnost

se sídlem Sokolovská 42/217, Vysočany, 190 00 Praha 9

IČ - 00005886, DIČ - CZ00005886

zápis v obch.rejstříku vedeném MS v Praze dne 11.7.1991, sp. zn.: Rg.: B 847

č.účtu - 1930731349/0800, Česká spořitelna, a.s., Rytířská 29, Praha 1

> > **Upozorňujeme na změnu** < <
> > **sídla společnosti !** < <

Objednávka č: 7191011477 ze dne 01.07.2019

Potvrzenou objednávku zašlete zpět na adresu kontaktní osoby.

.....
Razítko a podpis dodavatele:

.....
Razítko a podpis odběratele:

Příloha : 1